pisemnie Gminę o zamiarze jej przeprowadzenia, najpóźniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia. 

3. Kontrola jest prowadzona na zasadach i w trybie określonych w ustawie z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli 
w administracji rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 224). 

§ 4. 1. Na wykonanie zadania Wojewoda przekaże Gminie dotację celową w wysokości 105 776, - zł 
(słownie: sto pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych) w następującej klasyfikacji budżetowej: 

- kwota 105 776, - zł - dział 754, rozdział 75495, § 6320, w układzie zadaniowym 2.1.5.3. 

2. W przypadku zwiększenia wartości zadania, wysokość dotacji nie ulega zmianie. 

3. Dotacja będzie przekazana zgodnie ze złożonym przez Gminę harmonogramem przelewu środków. 

4. Dotacja zostanie przekazana na bieżący rachunek bankowy Gminy. 

§ 5. Całkowity koszt zadania wynosi 132 220, - zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dwieście 
dwadzieścia złotych). Gmina zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w wysokości 26 444, - zł 
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote), co stanowi 20% wartości zadania. 
Wartość dotacji stanowi 80% wartości zadania. 

§ 6. Gmina zobowiązana jest do posiadania dokumentacji świadczącej o prawidłowej realizacji zadania 
oraz wykorzystaniu dotacji zgodnie z przeznaczeniem i udostępniania jej na żądanie Wojewody.